1852-3-1

Zaginęła portmonetka z zawartością: gotówka 73 kop. i dokumenty sądowe. Znalazca zechce zwrócić za wynagrodzeniem Józefowi Reinech, ul. Radomska 13. 1853-1

Zaginiony kwit od paszportu na imię Ludwika Głowackiego, wydany z fabr. Leonhardta. 1890-3-2

Sąd Okręgowy Piotrkowski

wyrokiem z dnia 2/15 czerwca 1909 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość Ernestowi Hetschke, zamiesz. w Łodzi przy ul. Zielonej № 59, licząc początek upadłości od dnia 26-go listopada (9 grudnia) 1908 r.; 2) mianować Sędzią-Komisarzem członka Sądu N. F. Bobrowa, a kuratorem pomoc.

kwiatowym, warzywnym i owocowym w miejscowości „Helenówek”, 10 minut od remizy kolei podjazdowej elektrycznej Łódź-Zgierz. Bilansze wiadomości w W-go Meylerta, Piotrkowska 11, skład Norblina. 1040-3-2

ZAGUBIONE

Władeciwio zaliczenowa № 89669 — emno 74 rb. 40 kop. do przebieg. Łódź-fabr. — Opoczno 1908 B z dnia 5/18 listopada 1908 Betonist niawezem i bozwarto-pochod. A. Schilde. 1033.

Maszyny do obrabiania drzewa

do obrabiania drzewa, pół roku w biegu będąca: krolezoga, haulezoga, bormaszyna, frizmaszyna i motor naftowy z trahmsyją na 3-4 koni w całym komplecie z powodu zmiany interesu zaraz do sprzedania.